Cuenca, 4 de junio del 2015 

Ing. 

Bruno Ledesma P. 

GERENTE DEL HOSPITAL SANTA INES S.A. 

Su Despacho 

Por la presente, hago conocer a Usted que transfiero al Dr. Henry Paul Morales 
Garcia el valor de US. Veinte Y dos Mil Quinientos Diecisiete 00/100 DOLARES 
(US. 22.517,00) correspondiente a 22.517 acciones de US. 1,00; para que 
conste en los libros pertinentes. 

CI. 0 

Yo, Dr. Henry Paul Morales Garcia recibo del Dr. Hernán Tarquino Vásquez 
Arizaga el paquete accionario de US. Veinte y Dos Mil Quinientos Diecisiete 

00/100 DOLARES (US. 22.517,00) correspondiente a 22.517 acciones de 
US. 1,00 

ORALES GARCIA 

Cl. 0102897287